
UCHWAŁA  NR 7/175/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  LUBUSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2024 r.

zmieniająca uchwałę Nr 324/4480/23 Zarządu Województwa Lubuskiego z 
 dnia 21 marca 2023 roku w sprawie przyjęcia Harmonogramu naborów 
wniosków o dofinansowanie w ramach programu Fundusze Europejskie 

dla Lubuskiego 2021-2027

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2024 r., poz. 566) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2 oraz w 

związku z art. 49 ust. 4 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 

finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1079) uchwala się, co następuje:

§ 1. Załącznik do uchwały Nr 324/4480/23 Zarządu Województwa Lubuskiego z 

 dnia 21 marca 2023 roku w sprawie przyjęcia Harmonogramu naborów wniosków 

o dofinansowanie w ramach programu Fundusze Europejskie dla Lubuskiego 2021-

2027, zmienionej uchwałą Nr 335/4683/23 z dnia 23 maja 2023 roku, uchwałą Nr 

 341/4803/23 z dnia 26 czerwca 2023 roku, uchwałą Nr 348/4889/23 z dnia 1  sierpnia 

2023 roku, uchwałą Nr 357/5057/23 z dnia 26 września 2023 roku, uchwałą Nr 

361/5120/23 z dnia 18 października 2023 roku, uchwałą Nr 371/5259/23 z dnia 6 

 grudnia 2023 roku, uchwałą Nr 374/5312/23 z dnia 19 grudnia 2023 roku, uchwałą Nr 

 379/5434/24 z dnia 23 stycznia 2024 roku, uchwałą Nr 388/5543/24 z dnia 5 marca 

2024 roku, uchwałą Nr 392/5614/24 z dnia 26 marca 2024 roku, uchwałą Nr 

 394/5658/24 z dnia 9 kwietnia 2024 roku oraz uchwałą Nr 2/17/24 z dnia 22 maja 2024 

roku, otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wicemarszałek Województwa 
Lubuskiego

Sebastian Ciemnoczołowski



[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2024-06-26T19:07:45+0000
	Ciemnoczołowski Sebastian




